

Ejendomsselskabet af 29/3 1993 ApS

Boelskilde 30
7120 Vejle Øst
CVR-nr. 16940097

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2017

Dirigent

Navn: Ragnhild Buch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet af 29/3 1993 ApS

Boelskilde 30

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 16940097

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ragnhild Buch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 233 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		649.371	653.445
Af- og nedskrivninger		(220.900)	(167.360)
Driftsresultat		428.471	486.085
Andre finansielle indtægter	1	62.336	64.085
Andre finansielle omkostninger		(191.651)	(217.611)
Resultat før skat		299.156	332.559
Skat af årets resultat	2	(65.813)	(78.561)
Årets resultat		233.343	253.998
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	150.000
Overført resultat		181.643	103.998
		233.343	253.998

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.542.974	5.076.172
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.208	82.906
Materielle anlægsaktiver	3	7.615.182	5.159.078
Anlægsaktiver		7.615.182	5.159.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		524.157	494.449
Andre tilgodehavender		2.210.694	1.611.500
Tilgodehavender		2.734.851	2.105.949
Likvide beholdninger		112.952	1.301.840
Omsætningsaktiver		2.847.803	3.407.789
Aktiver		10.462.985	8.566.867

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		1.283.814	1.364.052
Overført overskud eller underskud		1.036.142	837.873
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	150.000
Egenkapital		<u>2.571.656</u>	<u>2.551.925</u>
Udskudt skat		733.384	725.548
Hensatte forpligtelser		<u>733.384</u>	<u>725.548</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.197.768	4.285.588
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>5.197.768</u>	<u>4.285.588</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	277.957	284.408
Skyldig selskabsskat		4.008	104.032
Anden gæld		1.678.212	615.366
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.960.177</u>	<u>1.003.806</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.157.945</u>	<u>5.289.394</u>
Passiver		<u>10.462.985</u>	<u>8.566.867</u>
Finansielle instrumenter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital primo	200.000	2.005.955	195.970	150.000
Ændring i regnskabspraksis	0	(641.903)	641.903	0
Korrigeret egenkapital primo	200.000	1.364.052	837.873	150.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(80.238)	80.238	0
Værdireguleringer	0	0	(81.554)	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	17.942	0
Årets resultat	0	0	181.643	51.700
Egenkapital ultimo	200.000	1.283.814	1.036.142	51.700
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				2.551.925
Ændring i regnskabspraksis				0
Korrigeret egenkapital primo				2.551.925
Udbetalt ordinært udbytte				(150.000)
Opløsning af opskrivninger				0
Værdireguleringer				(81.554)
Skat af egenkapitalbevægelser				17.942
Årets resultat				233.343
Egenkapital ultimo				2.571.656

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.800	24.900
Renteindtægter i øvrigt	32.536	39.185
	62.336	64.085
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	57.977	112.088
Ændring af udskudt skat	7.836	(31.389)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(2.138)
	65.813	78.561
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- og materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.462.454	125.816
Tilgange	2.677.004	0
Kostpris ultimo	7.139.458	125.816
Opskrivninger primo	2.571.737	0
Opskrivninger ultimo	2.571.737	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.958.019)	(42.910)
Årets afskrivninger	(210.202)	(10.698)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.168.221)	(53.608)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.542.974	72.208
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	5.897.065	-

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	277.957	284.408	5.197.768	4.428.900
	277.957	284.408	5.197.768	4.428.900

5. Finansielle instrumenter

Under anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på i alt 598 t.kr. Renteswap er indgået til sikring af en fast rente på selskabets variabelt forrentede gæld til realkreditinstitutter.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Peter Buch Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerantebrev nom. 2.200 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.543 t.kr.
